Auswertung von Markus.Gradl@PC4Solutions.de

Motorsport-Club Wasserburg e.V.

Kartslalom MC Wasserburg am 08.07.2018

8. Lauf Inn Chiemgau Pokal 2018
5. Lauf Siidbayerische ADAC 2018

Endergebnis Klasse 6

Es sind 6 Teilnehmer/Teilnehmerinnen angemeldet. Alle wurden gewertet.

Platz StNr.

1.

2l 50 Bl 5

95
92
91
94
93
90

Fahrer/Fahrerin

Gradl Sebastian, Raubling
Joachimstaller Maximilian, Raubling
Traunsteiner Lukas, Pfaffing
Hoffmann Eric, Egglkofen

Holzl Stefan, Pfaffing

Nerbl Kevin, Wasserburg am Inn

Club

MC Wasserburg
AMC Bad Aibling
MC Wasserburg
Neumarkter AC
MC Wasserburg
MC Wasserburg

Lizenz Training

120800
120730
120368
121077
120370
120367

36,09 +2
36,29 +10
36,74 +2
36,23 +8
37,25 +12
37,48 +12

1. Lauf

36,90
37,47
37,62 42
37,21 +2
36,82 +6
36,75 +14

ADAC

2. Lauf

37,56
37,95
38,02
36,05 +6
37,14 +2
36,39

16:11 Uhr

Gesamt Punkte

1:14,46
1:15,42
1:17,64
1:21,26
1:21,96
1:27,14

9,33
7,67
6,00
4,33
2,67
1,00

Seite 1



