Auswertung von Markus. Gradl@PC4Solutions. de

Motorsport-Club Wasserburg e.V.

Kartslalom MC Wasserburg am 08.07.2018

- 8. Lauf Inn Chiemgau Pokal 2018
- 5. Lauf Südbayerische ADAC 2018

Endergebnis Klasse 6

Es sind 6 Teilnehmer/Teilnehmerinnen angemeldet. Alle wurden gewertet.



								16:11 Uhr
Platz StNr.		Fahrer/Fahrerin	Club	Lizenz	Training	1. Lauf	2. Lauf	Gesamt Punkte
1.	95	Gradl Sebastian, Raubling	MC Wasserburg	120800	36,09 +2	36,90	37,56	1:14,46 9,33
2.	92	Joachimstaller Maximilian, Raubling	AMC Bad Aibling	120730	36,29 +10	37,47	37,95	1:15,42 7,67
3.	91	Traunsteiner Lukas, Pfaffing	MC Wasserburg	120368	36,74 + 2	37,62 + 2	38,02	1:17,64 6,00
4.	94	Hoffmann Eric, Egglkofen	Neumarkter AC	121077	36,23 +8	37,21 + 2	36,05 +6	1:21,26 4,33
5.	93	Hölzl Stefan, Pfaffing	MC Wasserburg	120370	37,25 +12	36,82 +6	37,14 + 2	1:21,96 2,67
6.	90	Nerbl Kevin, Wasserburg am Inn	MC Wasserburg	120367	37,48 +12	36,75 +14	36,39	1:27,14 1,00